Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! J’ Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Torneo 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX A 2203022A
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 10-03-2022 - 14-03-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique -
Partecipanti 18

Sito Internet

./ Nesterov Arseniy mm

9 Song Julien 1 1 ¥ Dimitrov Radoslav  mm

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

FESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 GM Nest erov Arseniy 6.0 RUS 42. 0145.5136. 0'30. 512522 2397 2523 9360532040400 0 2003
2 9 M Song Julien 6.0 FRA 38. 0140. 0132. 01 24. 512359 23452471 94414220522100 1993
3 3 GM Dimtrov Radoslav 5.5BUL 39.539.5 33.5 26.012478 2376 2518 84314211422001 1993
4 1 GM Gumul arz Szynon 5.5 POL 37.0137.0131. 0 24. 512539 2341 248383504130422001 2001
5 12 FM Deuer Mari us 5.0 GER 42.0146. 01 36. 0 25. 512304 2415245992615140412100 2008
6 4 M Pranav Anand 5.0 I ND 41.0144.5135.022. 7:2436 2387 2431 9342413052120 0 2006
7 7 FM Czerw Daw d 5.0 POL 38.0141.532.0 22. 512398 2305234993425320402200 1997
8 13 FM Park Evan 5.0 USA 38.540.532.5 19. 512293 2350 239493425221412100 2007
9 5 NC Reuker Jari 4.5 GER 40.5'42.5134. 5 16. 72425 2371237293335212412100 2001
10 8 M Pfreundt Jakob 4.5 GER 38.5'41.0132.517. 512392 2312 231292524130512200 1998
11 15 IM Danmi a Angel o 4.01 TA 34.536.528.5 12. 72223 2292 225093245212411200 1985
12 10 FM Fi scher Dani el 3.5SU 33.533.527. 5 16. 7: 2356 2378 2379 7070303040400 2 2003
13 6 M G |l evych Artem 3.51TA 32.0132.026. 0 14. 512422 232723287 2323111412102 1993
14 11 FM Wel k Tomfrederic 3.5 CGER 36.0 38.030.0 15. 012348 2290 2211 9153412150320 0 2003
15 18 NC Devnani Kush 3.5IND 35.037.0129.012. 7:2041 2306 222791534121503200 2002
16 16 NC Angst Qi ver 3.0SU 31.0131.0125.09.00 2176 2271 218481434031411201 2002
17 17 NC Meyl i ng Lennart 2.5GER 33.0135.0128.0 7.25 2072 2285212091355014412100 2002
18 14 FM Pasini N colo ' 1.51TA 32.5'32.526.55.25 2252 2242 199281164112400401 1996
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SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Angst diver Sul 2176 2271 2184 2002 M 1334069
7 FM Czerw Daw d POL 2398 2305 2349 1997 M 1145746
15 IM Dam a Angel o ITA LOM M 2223 2292 2250 1985 M 812668 100703
12 FM Deuer Mari us CER 2304 2415 2459 2008 M 16236432
18 NC Devnani Kush I ND 2041 2306 2227 2002 M 45093806
3 GM Di mtrov Radoslav BUL 2478 2376 2518 1993 M 2908549
10 FM Fi scher Dani el Sul 2356 2378 2379 2003 M 1328360
6 I'M G | evych Artem ITA EM BO 2422 2327 2328 1993 M 14121379 131106
1 GM Qumul arz Szynon POL 2539 2341 2483 2001 M 1188062
17 NC Meyling Lennart CER 2072 2285 2120 2002 M 12947130
2 GM Nest erov Arseniy RUS 2522 2397 2523 2003 M 24198455
13 FM Park Evan USA 2293 2350 2394 2007 M 30931142
14 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2252 2242 1992 1996 M 2809600 153130
8 M Pfreundt Jakob CGER EST EE 2392 2312 2312 1998 M 12918156
4 M Pranav Anand I ND 2436 2387 2431 2006 M 46626786
5 NC Reuker Jari CER 2425 2371 2372 2001 M 12909300
9 I'M Song Julien FRA 2359 2345 2471 1993 M 659487
11 FM Wel k Tomfrederic GER 2348 2290 2211 2003 M 12993077
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~

4A° FESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Federazione
Italiana

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Angst diver SUI 2176 8 3.00 3.05 -0.05 2271 2184 2002 M 1334069
7 FM Czerw Daw d POL 2398 9 5.00 5.52 -0.52 2305 2349 1997 M 1145746
15 IM Dam a Angel o I TA 2223 9 4.00 3.74 0.26 2292 2250 1985 M 812668 100703
12 FM Deuer Mari us GER 2304 9 5.00 3.201.8 2415 2459 2008 M 16236432
18 NC Devnani Kush IND 2041 9 3.50 1.84 1.66 2306 2227 2002 M 45093806
3 GM Dimtrov Radoslav BUL 2478 8 5.50 5.04 0.46 2376 2518 1993 M 2908549
10 FM Fi scher Dani el SU 2356 7 3.50 3.29 0.21 2378 2379 2003 M 1328360
6 M G | evych Artem I TA 2422 7 3.50 4.30 -0.8 2327 2328 1993 M 14121379 131106
1 GM Qumul arz Szynon POL 25398 5.505.80-0.3 2341 2483 2001 M 1188062
17 NC Meyling Lennart CGER 2072 9 2.502.200.3 2285 2120 2002 M 12947130
2 GM Nest erov Arseniy RUS 2522 9 6.00 5.99 0.009¢2397 2523 2003 M 24198455
13 FM Par k Evan USA 2293 9 5.003.801.2 2350 2394 2007 M 30931142
14 FM Pasini N colo ' I TA 2252 8 1.50 4.08 -2.58 2242 1992 1996 M 2809600 153130
8 M Pfreundt Jakob GER 2392 9 4.50 5.31 -0.81 2312 2312 1998 M 12918156
4 M Pranav Anand IND 2436 9 5.00 5.07 -0.07 2387 2431 2006 M 46626786
5 NC Reuker Jari CGER 24259 4.50 5.06 -0.56 2371 2372 2001 M 12909300
9 M Song Julien FRA 2359 9 6.00 4.61 1.39 2345 2471 1993 M 659487
11 FM Wel k Tomfrederic GER 2348 9 3.505.10 -1.6 2290 2211 2003 M 12993077
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A) - Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022 - Pag. 6/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Gumlarz Szynon POL 2539 | 10 FM Fischer Daniel SUl 2356 Av- A
2 11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 | 2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 Ay - A
3 3 GM Dinmitrov Radosl av BUL 2478 | 12 FM Deuer Marius CER 2304 0 - 1
4 13 FM Park Evan USA 2293 | 4 IM  Pranav Anand IND 2436 1 - 0
5 5 NC Reuker Jari GER 2425 | 14 FM Pasini N colo ' ITA 2252 1 - 0
6 15 IM Dania Angelo ITA 2223 | 6 IM G levych Artem ITA 2422 0 - 1
7 7 FM Czerw Daw d POL 2398 | 16 NC Angst Qiver SU 2176 1 - 0
8 17 NC Meyling Lennart GER 2072 | 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 0 - 1
9 9 IM Song Julien FRA 2359 | 18 NC Devnani Kush IND 2041 Awp- A
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SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 2

S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
8 IM Pfreundt Jakob GER 2392 5 NC Reuker Jari GER 2425 Awp- A
6 IM Glevych Artem I TA 2422 13 FM Park Evan USA 2293 Ay - A

7 FM  Czerw Daw d
1 GM  CGunul arz Szynon

POL 2398 1 - 0
5 POL 2539 0 - 1

12 Deuer Mari us
18 Devnani Kush

FM GER 2304
NC
2 GM Nesterov Arseniy
FM
NC

5 IND 2041

©O~NO TR ®WN R
S R R I I = N N =
o
OO0 O0O0O0ORr LR
o
2

2522 9 IM Song Julien 2359 1 -0
10 Fi scher Dani el 5 SU 2356 11 FM Wel k Tomfrederic 5 GER 2348 Ayp- A
16 Angst Qi ver SU 2176 3 GM Dinmitrov Radosl av BUL 2478 0 - 1
4 IM  Pranav Anand IND 2436 15 |IM Dania Angelo ITA 2223 1- 0
14 FM Pasini Nicolo' I TA 2252 17 NC Meyling Lennart GER 2072 0 - 1
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SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Gumlarz Szynon 1.5 POL 2539 | 12 FM Deuer Marius 2 GER 2304 Aw- A

2 13 FM Park Evan 1.5 USA 2293 | 2 GM  Nesterov Arseniy 1.5 RUS 2522 Aw- A

3 5 NC Reuker Jari 1.5 GER 2425 | 6 IM G levych Artem 1.5 ITA 2422 1 - 0

4 3 GM Dimtrov Radosl av 1 BUL 2478 | 8 IM  Pfreundt Jakob 1.5 GER 2392 1 - 0

5 11 FM Welk Tomfrederic 1 GER 2348 | 4 IM  Pranav Anand 1 IND 2436 0 - 1

6 7 FM Czerw Dawid 1 POL 2398 | 10 FM Fischer Daniel 1 SU 2356 Aws- A
7 17 NC Meyling Lennart 1 GER 2072 | 18 NC Devnani Kush 0.5 IND 2041 Aw- A

8 9 IM  Song Julien 0.5 FRA 2359 | 14 FM Pasini N colo ' 0 ITA 2252 1 - 0

9 15 IM Dania Angelo 0 ITA 2223 | 16 NC Angst Qiver 0 SUu 2176 1 - 0
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SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 FM Deuer Marius 2.5 GER 2304 | 5 NC Reuker Jari 2.5 GER 2425 Aw- A

2 4 IM Pranav Anand 2 IND 2436 | 1 GM  GQumul arz Szynon 2 POL 2539 Ay - A

3 2 GM Nesterov Arseniy 2 RUS 2522 | 3 GM Dinitrov Radosl av 2 BUL 2478 Aps- A

4 8 IM  Pfreundt Jakob 1.5 GER 2392 | 13 FM Park Evan 2 USA 2293 Av- A

5 6 IM G levych Artem 1.5 ITA 2422 | 17 NC Meyling Lennart 1.5 GER 2072 1 - 0

6 10 FM Fischer Daniel 1.5 SU 2356 | 9 IM  Song Julien 1.5 FRA 2359 A%- A

7 11 FM Welk Tomfrederic 1 GER 2348 | 7 FM  Czerw Daw d 1.5 POL 2398 1 - 0

8 18 NC Devnani Kush 1 IND 2041 | 15 |IM Dama Angelo 1 ITA 2223 1 - 0

9 14 FM Pasini Nicolo' 0 ITA 2252 | 16 NC Angst Qiver 0 SU 2176 0 - 1
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SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
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J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Reuker Jari 3 GER 2425 | 2 GM Nesterov Arseniy 2.5 RUS 2522 Aw- A

2 13 FM Park Evan 2.5 USA 2293 | 12 FM  Deuer Marius & GER 2304 Aw- A

3 1 GM @unularz Szynon 2.5 POL 2539 | 6 IM G levych Artem 2.5 ITA 2422 Aws- A

4 3 GM Dimtrov Radosl av 2.5 BUL 2478 | 4 IM  Pranav Anand 2.5 IND 2436 1 - 0

5 10 FM Fischer Daniel 2 SU 2356 | 8 IM Pfreundt Jakob 2 GER 2392 Aw- A

6 9 IM  Song Julien 2 FRA 2359 | 11 FM Welk Tomfrederic 2 GER 2348 1 - 0

7 7 FM Czerw Daw d 1.5 POL 2398 | 18 NC Devnani Kush 2 IND 2041 1 - O

8 16 NC Angst diver 1 SU 2176 | 17 NC Meyling Lennart 1.5 GER 2072 Ax- A

9 15 IM Dania Angelo 1 ITA 2223 | 14 FM Pasini Nicolo' 0 ITA 2252 1 -0

FSI - 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A) - Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022 - Pag. 11/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
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J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC Reuker Jari 3.5 GER 2425 | 3 GM Dimtrov Radosl av 3.5 BUL 2478 0 - 1

2 12 FM Deuer Marius 3.5 GER 2304 | 6 IM G levych Artem 3 ITA 2422 Ap- A

3 2 GV Nesterov Arseniy 3 RUS 2522 | 1 GM  Gumul arz Szynon 3 POL 2539 A%- A
4 13 FM Park Evan 3 USA 2293 | 9 IM  Song Julien 3 FRA 2359 0 - 1

5 4 IM Pranav Anand 2.5 IND 2436 | 10 FM Fischer Daniel 2.5 SUl 2356 Aw- A

6 8 IM Pfreundt Jakob 2.5 GER 2392 | 7 FM Czerw Dawi d 2.5 POL 2398 Aw- A

7 17 NC Meyling Lennart 2 GER 2072 | 15 IM Dam a Angelo 2 ITA 2223 0 - 1

8 18 NC Devnani Kush 2 IND 2041 | 16 NC Angst diver 1.5 SU 2176 Aw- A

9 14 FM Pasini Nicolo' 0 ITA 2252 | 11 FM Welk Tomfrederic 2 GER 2348 1 - 0
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Scacchistica

09-05-2024

J

&

: 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Loooxlmm.bwml—\g;

Cat

=228

FM
I'M

FM
FM

Bi anco
Di mitrov Radosl av
Nest erov Arseniy
Gurul arz Szynon
G levych Artem
Czerw Dawi d
Dam a Angel o
Angst Qi ver
Pasini N colo '
Woel k Tomfrederic

e
f=
=}

(600, BN BN

Fed
BUL
RUS
PCL
I TA
POL
I TA
Sul

I TA

El o

2478
2522
2539
2422
2398
2223
2176
2252
2348

S
9
12
5
4
13
8
10
18
17

Cat
I M
FM
NC
I M
FM
IM

FM
NC
NC

Ner o

Song Julien
Deuer Mari us
Reuker Jari
Pranav Anand
Par k Evan
Pfreundt Jakob
Fi scher Dani el
Devnani Kush
Meyling Lennart

Pun

NN W W W W WA

Sul
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2359
2304
2425
2436
2293
2392
2356
2041
2072

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay -
A -
A -
A -

h

> > >
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SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ' l

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 IM Pranav Anand 4 IND 2436 | 2 GM Nesterov Arseniy 4.5 RUS 2522 Ap- A
2 9 IM  Song Julien 4.5 FRA 2359 | 7 FM Czerw Daw d 4 POL 2398 Aw- A
3 12 FM Deuer Marius 4 GER 2304 | 15 |IM Dania Angelo 3.5 ITA 2223 Aw- A
4 8 IM  Pfreundt Jakob 3.5 GER 2392 | 18 NC Devnani Kush 3 IND 2041 1 - 0

5 17 NC Meyling Lennart 2.5 GER 2072 | 5 NC Reuker Jari 3.5 GER 2425 0 - 1

6 13 FM Park Evan 3 USA 2293 | 14 FM Pasini N colo ' 1.5 ITA 2252 1 - 0

7 16 NC Angst Qiver 2.5 SU 2176 | 11 FM Welk Tomfrederic 2.5 GER 2348 Ay - A
8 3 GM Dinmitrov Radosl av 5 BUL 2478 | 0 - =
9 1 GM  Qunul arz Szynon 4.5 POL 2539 | 0 - F
10 6 IM G levych Artem 3.5 ITA 2422 | 0 - F
11 10 FM Fischer Daniel 3.5 SU 2356 | 0 - F

FSI - 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A) - Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022 - Pag. 14/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ' l
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4

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 2 GM  Nesterov Arseniy 5 RUS 2522 | 8 IM  Pfreundt Jakob 4.5 GER 2392 1 - 0

2 7 FM Czerw Dawid 4.5 POL 2398 | 3 GM Dimitrov Radoslav 5 BUL 2478 Av- A
3 5 NC Reuker Jari 4.5 GER 2425 | 9 IM Song Julien 5 FRA 2359 0 - 1

4 12 FM Deuer Marius 4.5 GER 2304 | 4 IM  Pranav Anand 4.5 IND 2436 Aw- A
5 15 IM Dania Angelo 4 ITA 2223 | 1 GM  Qunul arz Szynon 4.5 POL 2539 0 - 1

6 17 NC Meyling Lennart 2.5 GER 2072 | 13 FM Park Evan 4 USA 2293 0 - 1

7 18 NC Devnani Kush 3 IND 2041 | 11 FM Welk Tomfrederic 3 CGER 2348 Aw- A
8 6 IM G levych Artem 3.5 ITA 2422 | 0 - E
9 10 FM Fischer Daniel 3.5 SU 2356 | 0 - F
10 16 NC Angst diver 3 SU 2176 | 0 - F
11 14 FM Pasini Nicolo ' 1.5 ITA 2252 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVO (I A ESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)
Italiana ! Jl Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

GM  POL El o FI DE: 2539 Perf: 2483 Media: 2341.12 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Fischer Daniel SuUl 2356 183 0.74 Ay 0 0
2 N 18 NC Devnani Kush IND 2041 498 0.92 1 1 1
3 B 12 FM Deuer Marius CER 2304 235 0.79 Av 1 1
4 N 4 IM  Pranav Anand IND 2436 103 0.64 Ay 1 1
5 B 6 IM G levych Artem | TA 2422 117 0.66 Ay 1 1
6 N 2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 17 0.52 Ay 1 1
7 B 5 NC Reuker Jari CER 2425 114 0.66 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N15 IM Dania Angelo I TA 2223 316 0.87 1 3 3
5.8 3 3

GM RUS El o FI DE: 2522 Perf: 2523 Media: 2397.11 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 174 0.73 Ay 0 0
2 B9 IM Song Julien FRA 2359 163 0.72 1 1 1
3 N 13 FM  Park Evan USA 2293 229 0.79 Ay 1 1
4 B 3 GM Dimitrov Radosl av BUL 2478 44 0.56 Ay 1 1
5 N5 NC Reuker Jari GER 2425 97 0.63 Ay 1 1
6 B 1 GM Gumul arz Szynon POL 2539 -17 0.48 Ay 1 1
7 B 12 FM Deuer Marius CER 2304 218 0.78 1 2 2
8 N 4 IM  Pranav Anand I ND 2436 86 0.62 Ay 2 2
9 B 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 130 0.68 1 3 3
5.99 3 3

GM BUL El o FI DE: 2478 Perf: 2518 Media: 2376.50 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 12 FM Deuer Marius GER 2304 174 0.73 0 0 0
2 N 16 NC Angst Qiver SuU 2176 302 0.85 1 1 1
3 B8 IM Pfreundt Jakob GER 2392 86 0.62 1 2 2
4 N 2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -44 0.44 Ay 2 2
5 B 4 IM  Pranav Anand IND 2436 42 0.56 1 3 3
6 N5 NC Reuker Jari GER 2425 53 0.57 1 4 4
7 B9 IM Song Julien FRA 2359 119 0.66 Ay 4 4
8 0 0 F 4 4
9 N7 FM Czerw Daw d POL 2398 80 0.61 Ay 4 4
5.04 4 4

IM | ND El o FI DE: 2436 Perf: 2431 Media: 2387.22 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Park Evan USA 2293 143 0.69 O 0 0
2 B 15 |IM Danmia Angelo I TA 2223 213 0.77 1 1 1
3 N11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 88 0.62 1 2 2
4 B 1 GM  Gumul arz Szynon POL 2539 -103 0.36 Ay 2 2
5 N 3 GM Dimitrov Radosl av BUL 2478 -42 0.44 0 2 2
6 B 10 FM Fischer Daniel SUl 2356 80 0.61 Ay 2 2
7 N6 IM G levych Artem I TA 2422 14 0.52 1 3 3
8 B 2 GM  Nesterov Arseniy RUS 2522 -86 0.38 Ay 3 3
9 N 12 FM Deuer Marius GER 2304 132 0.68 Ay 3 3
5. 07 3 3
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ST VR AT Ao EESTIVAL MIX - GM MIX A (2203022A)

[taliana !J! Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

NC GER El o FI DE: 2425 Perf: 2372 Media: 2371.11 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM Pasini N colo ' I TA 2252 173 0.73 1 1 1
2 N 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 33 0.55 Av 1 1
3 B 6 IM G levych Artem I TA 2422 3 0.5 1 2 2
4 N 12 FM Deuer Marius GER 2304 121 0.66 Ay 2 2
5B 2 GM  Nesterov Arseniy RUS 2522 -97 0.37 Ay 2 2
6 B 3 GM Dimitrov Radosl av BUL 2478 -53 0.43 0 2 2
7 N1 GM  Qunul arz Szynon POL 2539 -1140.34 0 2 2
8 N 17 NC Meyling Lennart GER 2072 353 0.89 1 3 3
9 B9 IM Song Julien FRA 2359 66 0.59 O 3 3
5. 06 3 3

IM ITA El o FI DE: 2422 Perf: 2328 Media: 2327.43 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |IM Dania Angelo I TA 2223 199 0.76 1 1 1
2 B 13 FM Park Evan USA 2293 129 0.67 Ay 1 1
3 N5 NC Reuker Jari GER 2425 -3 0.5 0 1 1
4 B 17 NC Meyling Lennart GER 2072 350 0.89 1 2 2
5 N1 GM  Qunul arz Szynon POL 2539 -1170.34 Ay 2 2
6 N 12 FM Deuer Marius GER 2304 118 0.66 Ay 2 2
7 B 4 IM  Pranav Anand IND 2436 -14 0.48 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.3 2 2

FM PO El o FI DE: 2398 Perf: 2349 Media: 2305.22 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Angst diver SuUl 2176 222 0.78 1 1 1
2 N 12 FM  Deuer Marius CGER 2304 94 0.63 O 1 1
3 B 10 FM Fischer Daniel SUl 2356 42 0.56 Ay 1 1
4 N 11 FM Welk Tomfrederic CER 2348 50 0.57 0 1 1
5 B 18 NC Devnani Kush IND 2041 357 0.89 1 2 2
6 N 8 IM  Pfreundt Jakob CGER 2392 6 0.51 Ay 2 2
7 B 13 FM Park Evan USA 2293 105 0.64 1 3 3
8 N9 IM Song Julien FRA 2359 39 0.55 Ay 3 3
9 B 3 GM Dinmitrov Radoslav BUL 2478 -80 0.39 Ay 3 3
5.52 3 3

IM  GER El o FI DE: 2392 Perf: 2312 Media: 2312.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Meyling Lennart GER 2072 320 0.87 1 1 1
2 B5 NC Reuker Jari GER 2425 -33 0.45 Av 1 1
3 N3 GM Dimtrov Radosl av BUL 2478 -86 0.38 0 1 1
4 B 13 FM  Park Evan USA 2293 99 0.64 Ay 1 1
5 N 10 FM Fischer Daniel SU 2356 36 0.55 Av 1 1
6 B 7 FM Czerw Dawi d POL 2398 -6 0.49 Av 1 1
7 N 15 IM Damia Angelo I TA 2223 169 0.72 Ay 1 1
8 B 18 NC Devnani Kush IND 2041 351 0.89 1 2 2
9 N 2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -1300.32 0 2 2
5.31 2 2
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IM  FRA El o FIDE: 2359 Perf: 2471 Media: 2345.89 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 NC Devnani Kush IND 2041 318 0.87 Ay 0 0
2 N2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -163 0.28 0 0 0
3 B 14 FM Pasini Nicolo ' I TA 2252 107 0.65 1 1 1
4 N 10 FM  Fi scher Dani el SU 2356 3 0.5 Ay 1 1
5 B 11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 11 0.52 1 2 2
6 N 13 FM Park Evan USA 2293 66 0.59 1 3 3
7 N3 GM Dinmitrov Radoslav BUL 2478 -1190.34 Ay 3 3
8 B 7 FM Czerw Dawid POL 2398 -39 0.45 Ay 3 3
9 N5 NC Reuker Jari GER 2425 -66 0.41 1 4 4
4.61 4 4

FM SuUl El o FI DE: 2356 Perf: 2379 Media: 2378.29 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM  Gumul arz Szynon POL 2539 -1830.26 Ay 0 0
2 B 11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 8 0.51 Ay 0 0
3 N7 FM Czerw Dawid POL 2398 -42 0.44 Ay O 0
4 B9 IM Song Julien FRA 2359 -3 0.5 A o0 0
5 B 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 -36 0.45 Ay 0 0
6 N 4 IM Pranav Anand IND 2436 -80 0.39 Ay 0 0
7 N 16 NC Angst Qiver SuU 2176 180 0.74 Ay 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
3.29 0 0

FM GER El o FI DE: 2348 Perf: 2211 Media: 2290.22 WW: -1.6
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -1740.27 Ay 0 0
2 N 10 FM Fischer Daniel SU 2356 -8 0.49 Ay 0 0
3 B4 IM  Pranav Anand IND 2436 -88 0.38 0 0 0
4 B7 FM Czerw Dawid POL 2398 -50 0.43 1 1 1
5 N9 IM Song Julien FRA 2359 -11 0.48 0 1 1
6 N 14 FM Pasini Nicolo' ITA 2252 96 0.63 0 1 1
7 B 17 NC Meyling Lennart GER 2072 276 0.83 Ay 1 1
8 N 16 NC Angst Qiver SUl 2176 172 0.73 Ay 1 1
9 N 18 NC Devnani Kush IND 2041 307 0.86 Ay 1 1
5.1 1 1

FM GER El o FI DE: 2304 Perf: 2459 Media: 2415.11 WW: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM Dinmitrov Radosl av BUL 2478 -174 0.27 1 1 1
2 B7 FM  Czerw Daw d POL 2398 -94 0.37 1 2 2
3 N1 GM  Qurul arz Szynon POL 2539 -2350.21 Ay 2 2
4 B 5 NC Reuker Jari GER 2425 -1210.34 Ay 2 2
5 N 13 FM Park Evan USA 2293 1 0.52 Ay 2 2
6 B IM G levych Artem | TA 2422 -1180.34 Ay 2 2
7 N 2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -2180.22 O 2 2
8 B 15 IM Damia Angelo I TA 2223 81 0.61 Ay 2 2
9 B 4 IM  Pranav Anand IND 2436 -1320.32 Ay 2 2
3.2 2 2
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FM USA El o FI DE: 2293 Perf: 2394 Media: 2350.78 WWe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 4 IM Pranav Anand IND 2436 -1430.31 1 1 1
2 N6 IM G levych Artem I TA 2422 -1290.33 Ay 1 1
3 B2 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -2290.21 Ay 1 1
4 N 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 -99 0.36 Ay 1 1
5 B 12 FM Deuer Marius GER 2304 -11 0.48 Ay 1 1
6 B9 IM Song Julien FRA 2359 -66 0.41 0 1 1
7 N7 FM Czerw Daw d POL 2398 -1050.36 0 1 1
8 B 14 FM Pasini Nicolo "' ITA 2252 41 0.56 1 2 2
9 N 17 NC Meyling Lennart GER 2072 221 0.78 1 3 3
3.8 3 3

FM I TA El o FI DE: 2252 Perf: 1992 Media: 2242.12 WW: -2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Reuker Jari GER 2425 -1730.27 0 0 0
2 B 17 NC Meyling Lennart GER 2072 180 0.74 0 0 0
3 N9 IM  Song Julien FRA 2359 -1070.35 O 0 0
4 B 16 NC Angst diver SU 2176 76 0.6 O 0 0
5 N 15 IM Damia Angelo I TA 2223 29 0.54 0 0 0
6 B 11 FM Welk Tomfrederic CER 2348 -96 0.37 1 1 1
7 B 18 NC Devnani Kush IND 2041 211 0.77 Ay 1 1
8 N 13 FM  Park Evan USA 2293 -41 0.44 O 1 1
9 0 0 F1 1
4. 08 1 1

IM ITA El o FI DE: 2223 Perf: 2250 Media: 2292.67 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM G levych Artem | TA 2422 -199 0.24 O 0 0
2 N 4 IM  Pranav Anand IND 2436 -2130.23 0 0 0
3 B 16 NC Angst Oiver SuU 2176 47 0.57 1 1 1
4 N 18 NC Devnani Kush IND 2041 182 0.74 0 1 1
5 B 14 FM Pasini Nicolo' I TA 2252 -29 0.46 1 2 2
6 N 17 NC Myling Lennart GER 2072 151 0.7 1 3 3
7 B 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 -1690.28 Ay 3 3
8 N 12 FM Deuer Marius GER 2304 -81 0.39 Ay 3 3
9B 1 GM  Qumul arz Szynon POL 2539 -316 0.13 O 3 3
3.74 3 3

NC SuUl El o FI DE: 2176 Perf: 2184 Media: 2271.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM Czerw Daw d POL 2398 -2220.22 0 0 0
2 B3 GM Dinmitrov Radosl av BUL 2478 -3020.15 0 0 0
3 N 15 IM Dania Angel o I TA 2223 -47 0.43 O 0 0
4 N 14 FM Pasini N colo ' I TA 2252 -76 0.4 1 1 1
5 B 17 NC Meyling Lennart CGER 2072 104 0.64 Ay 1 1
6 N 18 NC Devnani Kush IND 2041 135 0.68 Ay 1 1
7 B 10 FM Fischer Daniel SUl 2356 -180 0.26 Ay 1 1
8 B 11 FM  Wbel k Tom frederic CGER 2348 -172 0.27 Ay 1 1
9 0 0 F 1 1
3.05 1 1
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NC CER El o FI DE: 2072 Perf: 2120 Media: 2285.78 WWe: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 -3200.13 O 0 0
2 N 14 FM  Pasini Nicolo ' I TA 2252 -1800.26 1 1 1
3 B 18 NC Devnani Kush IND 2041 31 0.54 Ay 1 1
4 N 6 IM G levych Artem I TA 2422 -3500.11 O 1 1
5 N 16 NC Angst diver SU 2176 -104 0.36 Ay 1 1
6 B 15 IM  Dam a Angel o I TA 2223 -151 0.3 0 1 1
7 N11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 -276 0.17 Ay 1 1
8 B 5 NC Reuker Jari GER 2425 -3530.11 0 1 1
9 B 13 FM  Park Evan USA 2293 -2210.22 O 1 1
2.2 1 1
NC I ND El o FI DE: 2041 Perf: 2227 Media: 2306.56 WWe: 1.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM  Song Julien FRA 2359 -3180.13 Ay 0 0
2 B1 GM  Qunul arz Szynon POL 2539 -498 0.08 O 0 0
3 N 17 NC Meyling Lennart CER 2072 -31 0.46 Ay 0 0
4 B 15 IM  Damia Angel o I TA 2223 -182 0.26 1 1 1
5 N7 FM Czerw Dawi d POL 2398 -3570.11 0 1 1
6 B 16 NC Angst diver SuU 2176 -1350.32 Ay 1 1
7 N 14 FM  Pasini Nicolo ' | TA 2252 -211 0.23 Ay 1 1
8 N 8 IM  Pfreundt Jakob GER 2392 -3510.11 O 1 1
9 B 11 FM Welk Tomfrederic GER 2348 -3070.14 Ay 1 1
1.84 1 1
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
5 NC Reuker Jari GER 9 9 4.5 3.5
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